
KUPNÍ SMLOUVA Č. j.:
Dodávka kancelářských potřeb 2021-1 na základě RD Č. j.: MV-151319-48/VZ-2020

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, (dále jen ,,Občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena niezi snúuvními stranami kupní smlouva
na základě rámcové dohody ,,Dodávky kancelářských potřeb 2021-2022, Část 2,

č ále jen ,,RD") tohoto znění:

I.
Sniluvní strany

l. prodávající:
Název: IVJ - export/import, spol. s r.o.
se sídlem: Petrské nám. 4367/8c, 796 01 prostějov

(dále jen ,, p/'odá]'a/'íc/'")

2. Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova ti'. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA,

(dále jen ,, kl/pl/jícl'")

f.

2.

TI.
Předmět plnění

Předlněteln plnění je závazek prodávajícího dodat lcllplľ.iícíl]lll kancelářské potřeby
(dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást této kupní
sinlouvy, pro potřeby Ki'ajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České
Budějovice, včetně dopravy do místa phiění.
Předrnět bude plněn za obchodnícli podmínek, které jsou stanoveny ráincovou
doliodou č.j.: (dále jen ,,ráincová dohoda"),
občanskýni zákoníkeni a touto kupní sinlouvou. Technické parainetry předmětu plnění
jsou specifikovány v ČI. 5, resp. v příloze č. 2 ráincové dohody.

l



3. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
IV. této smlouvy.

III.
Doba a místo plnění, odpovědná osoba kupujícího, odpovědná osoba za příjem zboží

l. Nákup a dodávka bude realizována na základě uzavřené kupní smlouvy.

2.

3.

4.

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději dle termínů uvedených v ČI. 6,
odstavci 6.1 rámcové dohody.

O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním
dodávky, inforinovat odpovědnou osobu kupujícího:

Místem plnění je sklad Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje - sklad OMTZ,
Plavská 2, České Budějovice, odpovědná osoba za příjem zboží:
p

IV.
Kupní cena

l. celková cena je stanovena ve výši 248 944,50 KČ bez DPH

DPH 21 % 52 278,35 Kč

celková cena vC. DPH 301 222,85 Kč S DPH

2.

3.

4.

5.

l.

2.

Nabídkové jednotkové ceny (dle cen uvedených v rámcové dohodě) a celková kupní
cena za předmět plnění jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a jsou dále
uvedeny v příloze č. l předmět plnění-seznam požadovaného zboží, vC. ocenění
a celkové ceny zboží této kupní smlouvy.
Smluvní kupní cena zahrnuje veškeré režijní náklady prodávajícího spojené
s celními poplatky, pojištěním, skladováním, dodáním předmětu plnění veřejné
zakázky do místa plnění a případnýn]i dalšími náklady souvisejícími s dodávkou
předinětu plnění výslovně zde neuvedenými.
Smluvní kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen
v případě změny zákonné sazby DPH.
Prodávající prohlašllje, že na sebe přebírá nebezpečí zniěny okolností
dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

V.
VŠeobecné dodací podinínky

Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží jeho převzetíin od prodávajícího
a potvrzeníin dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího v místě plnění.
Jedno vyhotovení dokladu o převzetí zboží obdrží kupující a druhé prodávající.
Prodávající se zavazuje doclávat požadované zboží nové, nepoužité a nepoškozené.

2



VI.
Platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění, v termínech dle rámcové dohody,
bude provedena bezhotovostním platebním převodem po jeho řádném předání
a převzetí kupujícíin. Faktura bude předána odpovědné osobě kupujícího za
převzetí zboží (viz ČI. III, odst. 4) po řádném převzetí zboží a potvrzení dodacího
listu, případně bude doruČena kupujícímu na adresu: Krajské ředitelství policie
Jihočeského kraje, OMTZ, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice, přiČemŽ
přílohou faktury bude zástupci obou smluvních stran podepsaný dodací list
potvrzující, Že dodávka byla dodána kupujícímu v poŽadovaném mnoŽství
a kvalitě. Faktura pro kupujícího bude vždy ve dvojím vyhotovení.
Faktura musí obsahovat číslo jednací této kupní sinlouvy a číslo jednací rámcové
dohody, ke které se dodávka vztahuje spolu se vŠemi údaji uvedenými v § 29
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.
Kupující souhlasí s možnou alternativní formou doruČení faktury v elektronické
podobě, a to pouze jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě
bude předmět zprávy povinně označen: ,,Faktura pro OMTZ".
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušllé fhianční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
Kupující je oprávl1ěn vrátit prodávajícíinu před datem splatnosti příslušnou fakturu,
pokud taková faktura nemá náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně
závaznými předpisy, není ve dvojím vyhotovení a není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje nesprávné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý
ve smlouvě a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je povinen v případě vrácení
faktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vystavené faktury.
Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.
Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.
Podstatné poruŠení smlouvy

l.

2.

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícím ani do 48 hod. po uplynutí dodací lhůty dle článku III

odstavce 2 této kupní smlouvy;
b) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plnění;
C) opakované, nezdůvodněné nereagování prodávajícího na výzvy kupujícího;
d) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícím;
e) nedodání náhradního zboží podle záručních podinínek do kalendářních 7 dnů od

oznámení reklamace.
Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

VIII.
Záruční podmínky

l. Prodávající prohlašuje, že zäl'Llčllj e dohodnuté vlastnosti zboží specifikované
v ráincové dohodě, a to po dobu lninilnálně deklarovanou dle ČI. 8, odstavce 8.7

3



2.

rámcové dohody a to ode dne převzetí zboží kupujícím a že zboží bude prosté
právních vad.
Prodávající je v záruční lhůtě povinen odstranit závady do 7 dnů od data doručení
reklainace bezplatnou výměnou za nezávadné zboží ve stejném množství
a požadované kvalitě.

IX.
Sankce

l,

2.

3.

4.

Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícíin úrok z prodlení za nedodržení
terlníllll splatnosti faktury ve výši stanovené v článku 11.1 dle rámcové dohody
z oprávněně fakturované a nezaplacené částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení. Výše sankce není omezena.

Kupující je oprávněn požadoval na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu plnění dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši stanovené
v článku 11.2 dle ráincové dohody z ceny nedodaného předinětu plnění bez DPH
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši stanovené v článku
11.3 dle rámcové smlouvy z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to
za každý i započatý den prodlení, Miniinální výše sankce je 1000,- KČ za den.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou,
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.

l.
2.

3.

l.

2.

3.

Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud prodávající nedodá předmět phiění
ani po uplynutí 10 kalendářních dnů po řádném termínu dodání nebo nedodá předmět
plnění v požadované kvalitě a množství.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího
vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

XI.
Řešení sporů

Tato smlollva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnýrni
ustanovenín]i občanského zákoníku.

Veškeré spory mezi srnluvníini stranami budou řešeny nejprve smírně.

Nebude-li sinírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudníin řízení.

4



XII.

l.
Odpovědnost za Škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadnýin plněním této sn]louvy v rozsahu
stanovenéni českým právníin řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

XIII.
ZávěreČná ustanovení

l.

2.

Smlouva 11abývá platnosti dnem jejího podpisu oběnia smluvníini stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru srnluv. Vklad do registru smluv provede kupující.

Sinlouva je podepsána elektronicky

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s výše uvedenou ráincovou smlouvou
a to i v těch ustanoveních, která nejsou v této kllpní sinlouvě konkrétně uvedena.

Tato sn]iouva rnůže být niěněna nebo doplňována jen píselnnýlni a očísIovanýnii
dodatky odsouhlasenýl]]i statutárníini orgány obou snllllvních stran, tyto se stanou
nedílnou součástí této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tíin, aby kupující použil jeho osobní údaje
v souladu s Nařízeníni Evropskélio parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související
vnitrostátní právní úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému
SAP a zajištění řádného plnění práv a poviimostí plynoucích z uzavřeného sinluvního
vztahu.

Z důvodu právní jistoty srnluvní strany pl'ohlašt!ií, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí zákonein č. 89/2012 Sb., občanským zákollíkeln.

Obě sinluvní strany prohlašují, že slnlolľ\'a nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
ne\'ýhodných podinínek a na důkaz toho l)řipojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. l:
předmětph1čllí-semaln pohdovaného zbožíjč ocenění a celkové ceny zboží-4 strany



K

l
! . požadovaný Cena za m.j. Cena za m.j. Cena celkem Cena celkem
h)govC Název položky Popis m·j· počet m.j. bez DPH ĹKČ| vC. DPH [KČ] bez DPH [KČ] vC. DPH [KČ]

' 11-01A- . . . Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linkap ks 300 25.75 31,16 7 725.00 9 347.25
0078 Kniha záznamní A4 - linka bezciřevý papír, 100 listůLepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka11-01A- . . . ' ks 100 12»6 14.96 l 236.00 l 49í.í6
0081 Kniha zaznamnt A5 - linka bezdřevý parňr. 100 listůSamolepicí bloček, 76 x 76 mm, opakované lepeni, barva světle11-01A- - . . ks 1000 3,08 .J 080,00 J 7_6.80 :
0095 Bloček samoleplcl 76 x 76 žlutá, 100 ks listků.Spisově desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, ze strojní
11-018" Desky spisové s tkanicí A4 lepenky min. 1320 g, která je knihařsky potažena barevným ks 300 9,00 10.89 2 700,00 3 267.00
0065 potahem s
11-018- , r" n b k 100 4.64 5.61 464,00 561.44
0082 Desky A4 s rohem (kapsou) Desky A4 s rohem (kapsou), karton už é arvy s
11-018- . . . . -. . Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropyle'Z ks 100 3.08 3.73 308,00 372,68
0087 Spisove desky A4, pruhledne s drukem, círe barva čirá
11-018- . . . . -. . Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen. ks 100 2.88 3.48 288,00 348.48
0097 Sp]sove desky A5, pruhledne s drukem, cire barva čirá
11-018- pořadače. Na přední straně jsou linky pro 7 "Rychlovazač zavesny paptrovy, A4, červený ks 500 3.40 4,11 1 700,00 _ OJ7.00
0327 dopis. Eko karton. aramaž 240 alm". Barva červena.
11-018- pořadače. Na přední straně jsou linky proRychlovazač závesný pap[rovy, A4, oranzovy . . , ks 500 .).40 4.11 1 700.00 _ 057.00
0328 popis. Eko karton. qramaž 240 alm". Barva oranžová.
11-018- - . . . . . . pořadače. Na přední straně jsou linky proRychlovazač závesný papirovy A4, zelený ks 500 3.40 4.11 l 700.00 _ 037.00
0329 POOlS. Eko karton, círamaž 240 cŮm". Barva zelena.
11-018- pořadače. Na přední straně jsou linky pro n
0330 Rychlovazač zavesny pap]rovy A4, zluty 2 - . ks 500 3.40 4.11 I 700.00 ~ 057,00POOlS. Eko karton. aramaz 240 alm . Barva žluta.

11-018" Rychlovazač závěsný papírový, a4, modrý Vyroben z recyklovaného papíru, 200 g, A4, modrý ks 500 3.40 4,11 l 700.00 2 057.00
0127
:: 9051B" Mapa odkládací papírová třiklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá ks 400 2.40 2.90 960,00 I 161.60 '

:: 9061B" Mapa odkládací papírová třiklopá A4 - růžová Mapa odkládací papírová tříklopá A4, růžová ks 400 2.40 2.90 960,00 l 161,60 '

::;071B" Mapa odkládací papírová třiklopá A4 - zelená Mapa odkládací papírová třiklopá A4, zelená ks 400 2.40 2,90 960.00 l 161,60

::;081B" Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, žlutá ks 400 2.40 2.90 960,00 I 161.60

11-018- Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4Mapa odk|adacl A4 s gumičkou, prespan, 3 klopy - modra ks 400 ]4.10 17.06 5 640.00 6 8~4.40
0125 prespanový karton 350 cl
11-018- Mapa odkládací A4 s gumičkou, přeSpán, 3 klopy s gumičkou - odk]ádacj papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4 7' ks 400 14.10 17.06 5 640,00 6 8_4.40
0036 zelená prešpánový karton 350 g.
11-018- . . . - . - . Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4 -Mapa odkladací A4 s gumičkou, přespán, 3 klopy - červena . . ' ks 400 14.10 17,06 j 640.00 6 824.40
0141 prespanový karton 350 q.
11-018- Mapa odkládací A4 s gumičkou, přeSpán, 3 klopy s gumičkou - Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4 -' ks 400 14.10 17.06 J 640,00 6 824.40
0154 žlutá prešpánový karton 350 Cl.
11-018- Kancelářský odkladač pro formáty A4. Zásuvný systém. ks 200 36.00 43.56 7 200,00 8 712.00
0289 Odkladač stohovatelný A4 Rozměry 360 x 255 x 70 mm. Barva tmavě modrá
11-018- b r ' r dr Ž " k 10 71.00 85.91 710.00 859.10Box na dokumenty A4 Box PVC na dokumenty A4, 6 kapes, a evne oz u ovace s
:::041 B. . prospektový obal "U" A4, 40 µm - závěsný matný v balen' je bal" 500 23,60 28,56 11 800.00 14 278.00

0223 Euroobal závěsný a4, "U", 40 µm 100 ks. ní
::;051B" Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. ks 400 16.90 20.45 6 760,00 8 179.60 :



Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách trikolory váhy m -11-01C- . ks 200 23.00 27& 4 600.00 5 j66.00
0105 Motouz trikolora 40 A. Sila 1,25 mm. Návin 60 m.
11-01C- . . Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mn bdení 80 4.70 5,69 376.00 454.96Klip kovový, 15 mm černé, v baleni 12 ks
0001 .
11-01C- . . Kancelářské kovové klipy na sepnuti svazku papiru, vel. 19 mn b,1,ni 50 5,72 6.92 286,00 346.06
0002 Klip kovový, 19 mm černé, v baleni 12 ks
11-01C- . . Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mn b,1,ni 50 9.19 11.12 459.50 556,00
0003 Klip kovový, 25 mm černé, v baleni 12 ksKancelářské kovové klipy na sepnuti svazku papíru, vel. 32 mn b,1,ni 50 11.80 14 590.00 713.9011-01C" Klip kovový, 32 mm - · · '"
0004 cerne, v baleni 12 ks
11-01C- . Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 41 bdení 50 19,00 22,99 950.00 l 149.50
0005 Klip kovový, 41 mm černé, v baleni 12 ks
11-01C- . . Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm) b,1,ni 50 28,50 34.49 l 425,00 l 724.25
0006 Klip kovový, 51 mm černé, v baleni 12 ks

Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm,
::2041c" Špendlíky kancelářské tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 2,5 mm, baleni 100 až 140 ks baleni 100 8,90 10.77 890,00 l 076.90

špendlikú.
Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládáni 65

11-01C" Sešívačka kovová mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešiti 30 listů 80 ks 200 44.29 53.59 8 858,00 10718,18
0019 q/m2

5

11-01C- - - - . Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem ks 100 41,50 so.n 4 150.00 5 021.50
0024 Derovacka kancelářská, 30 listu rozteč 80mm, kapacita děrováni 30 listů 80 g/m2 "Kancelářská děrovačka na 4 díry, celokovová s posuvným
::;051C" Děrovačka čtyřděrová pravítkem, kapacita děrování 25 listů 80 g/m2, příložník pro ks 2 140.00 !69.40 280,00 338.80

formáty A4, A5 a A6
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek,

11-01C" Barva razítková černá vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, ks 100 11.90 14.40 l 190.00 l 439.90 l
ä0033 černá barva, obsah 25 až 30 ml. :

Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek,
11-01C" Barva razítková modrá vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, ks 100 11,90 14.40 l 190.00 l 439.90
0035 modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

:: ;;C" Poduška razítková č 1 poduška razítkovací velká 11x17cm ks 50 50.47 61.07 2 523.50 3 053.44

::ä071C" Poduška razítková č 2 vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 cm. ks 50 39.00 47.19 l 950.00 2 359.50

: ;;u,m" Poduška razítková č. 3 poduška razítkovací malá, 7X6 cm ks 50 26,70 32,31 I 335,00 l 615.35
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální

11-01C_ Tyčinka lepicí Koreš nebo Pritt, 15 g vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 15 g, typu ks 200 12.90 15.61 2 580.00 3 121.80
0039 Koreš, Pritt

Samolepicí etikety, rozměr 105 x 148 mm, A4,4 ks na archu. V11-01C" Etikety samolepicí 105 x 148 mm .. . baleni 20 106.00 128.26 2 120.00 2 56:),20
0057 baleni je 100 archu.
11-01C- . . Samolepicí etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na arch'· b,1,ní 10 106.00 128 26 1 060.00 l 282.60
0052 Etikety samo|ep|ci 70 x 36 mm V baleni le 100 archů. '
11-01C- . - . Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a ks 500 8.70 10.53 4 350.00 5 263.50
0084 Strojek korekční jednorázový přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m.
:: ;;C" P,avítko -trojúhelník Pravítko trojúhelník s ryskou, měřítko ks 50 3,75 4.54 187,50 226.88

11-01C- .. Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické drženi, délka nůžek ks 200 15.40 18,63 3 080,00 3 726.80
0045 Nuzky kancelářské, 18 cm včetně rukojeti 18 cm
11-01C- Kovové nůžky s pogumovaným plastovým úchytem a špičatými m. ·- · ks 50 .j0.90 57m9 l 545.00 I 869.45
0268 Nuzky kancelarske, 26 cm konci, celková délka 26 cm.

Kombinované razítko text (logo,
11-01C- . . obrázek) a přetáčecí datumka. Datum výšky 4 mm je uprostřed

. . . . ks 10 280.00 3A.80 2 800.00 3 .A8.000131 Razítko TRODAT Printy 4727 otisku razítka, Datum i text jsou jednobarevne cerne. Cela
plocha otisku razítka je 60 x 40 mm.
Samobarvíci razítko, datumovka ve formátu den-měsíc-rok. '. " ' " " ·" m11-01C- . . ks 100 69,00 8m49 6 900,00 8 .i49.00

0174 Razttka TRODAT Pnnty 4810 Dater výška čísel 3,8 mm.



.. .. .... ..... ... ..... . ..... . .. . . ..

Plastové samobarvíci razítko. Velikost
11-01C- . . otisku 38 x 14 mm. Max 4 řádky textu. Např. jméno, ulice,

. - . . . . . - ks 60 110.00 133jÔ 6 600,00 7 986.000130 Razítko TRODAT Pnnty 4911 mesto a tel. popr. lC, nebo jednothve naptsy: DOPORUČENE,
ZAPLACENO jmenovky apod.

11-01C- . . Samonamáčecí razítko. Rozměr otisku max. 47 x 18 mm - asi 5 ks 30 149,00 180,29 4 470.00 5 408.70
0160 Razítko TRODAT Printy 4912 řádků textu.
11-01C- . Razítko s rozměrem otisku max. 58 x 22 mm, tj. 6 až 7 řádků ks 40 179.00 216.59 7 160.00 8 663.60
0163 Razttko TRODAT Printy 4913 textu. Černá.

11-01C- . . Datumové samobarvíci razítko s ocelovou konstrukci . Velikost
0195 Razttko TRODAT Printy 5460 textové desky 56 x 33 mm. výška číslic 4 mm ČERNÁ ks 10 820.00 992.20 8 200,00 9 922.00

Datumové samobarvici razítko s textem.
11-01C- . . · ' " .V'"k k 10 860.00 l 040.60 8 600.00 10 406,00Razitko TRODAT Prmty 5470 Dater Ocelova konstrukce. Velikost textové desky 60 x 40 mm ys a s
0187 číslic 4 mm. Typ otisku data 12-08-2010. Barva MODRÁ.

11-01C- - .- . - ' " "" " 50 91.00 1!0.11 4 550,00 5 505.50
0140 Polstarek pro razítko HORRAY Poduška razítkovaci pro c|s|ovacku HORRAY H56, ČERNÁ. ks
11-010- - f ' - - ' Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, s ks 500 ].10 1.33 550.00 665.50
0064 Tužka gra itova drevená HB/2 pryži

11-01D- . se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová m -ks 2000 3.70 4.48 7 400.00 8 934.00
0079 Pero kuhckove SOLIDLY, 0,5 mm část, vymenite!na naplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm.

11-01D- .- . Pero kuličkové celoplastové LUXOR 1782 MICRA, stopa O 7· . ' ks 1000 10.00 12.10 10 000.00 12 100.00
0128 Pero kuhckove LUXOR 1782, modra mm, modra.
11-010- Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm

, . ' ks 200 5.28 6,39 l 056.00 l 277,76 '0009 Popisovac 0,3 mm černy barva černa. .
11-01d- . - - . Popisovač s jemným plastickým hrotem, šIře stopy 0,3 mm -ks 200 5.28 6.39 l 036.00 l 277.76 i
0010 Popisovac 0,3 mm červený barva červena. i
11-01d- Popisovač 0,3 mm modrý Popisovač s, jemným plastickým hrotem, šiře stopy 0,3 mn ks 200 5.28 6.39 ] 056,00 l 277.76 i
0011 barva modra.
11-010- Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm

, ' ks 100 j.28 6,39 i28,00 638,880012 Popisovač 0,3 mm želeny barva zelena
11-01d- . . - . Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrnt

, . . ... - · ks 500 .),96 4,79 l 980.00 393.800013 Poptsovac 1,0 mm černy inkoust, smyvatelnv hhen, sire stopy 1 mm, barva ČERNA.
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrni

11-01D" Popisovač 1,0 mm červený inkoust, smývatelný líheň, šíře stopy 1 mm, ks 300 3.96 4,79 ! 188.00 1 437.48
0014 barva ČERVENÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrni
11-01d- Popisovač 1 o mm modrý inkoust, smývatelný líheň, šíře stopy 1 mm, ks 300 3.96 4.79 l 188.00 l 437.48
0015 barva MODRÁ.

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrni
::1061d" Popisovač 1 o mm zelený inkoust, smývatelný líheň, šiře stopy 1 mm, ks 100 3.96 4,79 396.00 479.16

barva ZELENÁ.

11-01D- . . . Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoustPopisovac na CD/DVD modrý 1 mm ks 100 7.46 9.Ô3 746.00 90766
0020 síre stopv 1 mm, barva MODRA. "

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot
11-010- Popisovač 5 mm - černý kulatý 5 mm, permanentní, ČERNÝ, na ks 50 8,'7 10.01 413.50 500.34
0163 alkoholové bázi.

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot
11-01D- ks 50 8 10,01 4!3,50 500 "4
0164 Poptsovac 5 mm - červený kulatý 5 mm, permanentní, ČERVENY, na .- .3alkoholové bázi.

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot
11-010- Popisovač 5 mm modrý kulatý 5 mm, permanentní, MODRÝ, na ks 50 8.27 10,01 413.50 500,34
0165 alkoholové bázi.

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot
11-01D- Popisovač 5 mm zelený kulatý 5 mm, permanentní, ZELENÝ, na ks 50 8.27 10.01 413.50 500.34 :
0166 alkoholové bázi.

11-010- Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot .- , :
0056 Zvyraznovač 1-5 mm - zelený šiře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ. ' ks 200 3.» 4,30 710,00 b9.10 Š



11-01D- . . - . Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klinový hrot,
.,. . ks 200 l 3,55 4..jO 710.00 859.100192 Zvyraznovac 1-5 mm - modrý sire stopy 1 - 5 mm, barva MODRA.

:: 5052" Tabule korková 60 x 90 Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm. ks 50 92,00 111,32 4 600.00 5 566.00

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle
Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu - proužek

::ä092" Kancelářský skartovací stroj typ 1 - vyhrazené max 6 mm Kapacita řezáni papír 80 g/m' ks 3 " 13 900.00 16 819.00 41 700.00 50 457.00
min. 15 listů. Pracovni šířka min 240
mm. Oblém odpadní nádoby 50-80

Celková nabídková cena v KČ: 248 944.50 301 222,85 ;

Dodavatel vyplní všechna nevyplněná pole bílé barvy. ostatní pole jsou uzamčena!


